
Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер» 

(ЧОУ СШ №23 «Менеджер») 

 

ПРИКАЗ 

13.08.2024 г.                                                                                                                        № 679 

г. Альметьевск 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур начального, основного и 

среднего общего образования 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки 

на обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур ЧОУ СШ №23 «Менеджер» на I 

полугодие  2024/2025 учебного  года согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителям директора Раудиной Л.А, Поповой Т.К.: 

- контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в 

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его 

корректировки; 

- проинформировать обучающихся НОО, ООО, СОО ЧОУ СШ №23 «Менеджер» и 

их родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных процедур в 1 

полугодии 2024/2025 учебного года. 

3. Администратору сайта Новиковой Е.В.. опубликовать единый график оценочных 

процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте ЧОУ СШ №23 

«Менеджер» (в разделе «Образование») в срок до 03.09.2024.  

4. Секретарю Андрияновой О.В. ознакомить под подпись с настоящим приказом 

работников в срок до 30.08.2024. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Раудину Л.А, Т.К.Попову . 

 

 

 

Директор:                                                                                                                                                                                     Е.Н.Резаева 

 

 

 

  

                                                    



С приказом ознакомлены: 

Зам.директора по УВР__________________            _______________ Л.А.Раудина 

Зам.директора по УР   __________________ _______________Т.К.Попова 

Администратор сайта  __________________           _______________ Е.В.Новикова 

Секретарь                      __________________           _______________О.В.Андриянова 

  

 

 

 

 

В дело № 01.10 за 2024/2025 уч.год 

Секретарь 

____________ 

(подпись) 

____________ 

(дата) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Андриянова Оксана Владимировна, секретарь 

(8553) 45-44-90, meneger_23@mail.ru 

mailto:meneger_23@mail.ru


 


		2024-08-13T16:05:42+0300
	ЧОУ СШ №23 "МЕНЕДЖЕР"
	я подтверждаю этот документ




